
 

 

Göteborgs Stad Socialförvaltning Sydväst, tjänsteutlåtande 1 (4)

 

Anmälan av socialnämnd Sydvästs 
sammanträdestider 2025  

Förslag till beslut 
1. Socialnämnd Sydväst antecknar sammanträdesdagar 2025 för socialnämnd 

Sydväst till protokollet. 
2. Socialnämnd Sydväst antecknar sammanträdestider 2025 för socialnämndens två         

individutskott till protokollet. 
3. Socialnämnd Sydväst antecknar datum och tid för temadagar till protokollet. 

Sammanfattning 
Socialnämnd Sydväst fastställde den 23 oktober 2024 sammanträdesdagar för nämnd och 
individutskott för 2025. Socialnämndens sammanträden beslutades att fortsatt äga rum 
onsdagar och att datumen i möjligaste mån ligger så sent som möjligt i respektive månad. 
Då den sista onsdagen inte är möjlig hålls mötet näst sista onsdagen den månaden. Vidare 
beslutades att socialnämndens respektive individutskott sammanträder varannan tisdag. 
Tidplanen är avstämt mellan socialförvaltningarna för att i möjligaste mån hålla 
nämndsammanträden under samma veckor. 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Förvaltningen har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension. 

Bedömning ur social dimension 
För de förtroendevalda gäller att kombinera livet som yrkesverksam och rollen som 
fritidspolitiker med familjeliv vilket kan innebära utmaningar. Det är av vikt att 
tidsintervallet mellan mötena är rimligt utifrån att alla ledamöter ska kunna fullgöra sitt 
politiska uppdrag. 

Bedömning utifrån barnrättsperspektivet 
Socialnämnden fattar beslut om ansökan om särskilt förordnad vårdnadshavare och 
nedläggande av faderskapsutredning, begränsning av umgängesrätt samt hemlighållande 
av vistelseort enligt LVU. Socialnämndens individutskott fattar bland annat beslut om 
ansökan om vård enligt LVU samt placering enligt LVU eller SoL i familjehem och på 
institution. Det ligger i intresset för de barn och ungdomar som berörs av besluten att 
processen och väntan på beslut inte blir för lång. 
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Samverkan 
Information har lämnats till förvaltningens samverkansgrupp (FSG). 

Bilagor 
1. Sammanträdestider 2025 för individutskott 1 och individutskott 2 

inom socialnämnd Sydväst. 
2. Tidplan nämndadministration 2025  
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Ärendet 
Socialnämnd Sydväst fastställde den 23 oktober 2024 sammanträdesdagar för nämnd och 
individutskott för 2025.  

Beskrivning av ärendet 
Tidsplanen för sammanträdestider har utarbetats utifrån tidplanen för 
uppföljningsprocessen i staden samt är även anpassat efter kommunfullmäktiges 
sammanträdestider för 2025. 
 
Tidplanen har i möjligaste mån beaktat de veckor som skolorna har förlagt sportlov (v. 7), 
påsklov (v. 16) och höstlov (v. 44) under 2025. Då uppföljningsprocessen sammanfaller 
med dessa har dock hänsyn i första hand tagits till tidplanen för denna process. De fyra 
socialförvaltningarna har i samverkan tagit fram sina respektive tidplaner och 
utgångspunkten har varit att i möjligaste mån nå ett förslag med 
nämndsammanträden samma veckor under 2025. 
 
Socialnämnd Sydväst 
Socialnämndens sammanträden är beslutade att äga rum onsdagar och datum är förlagda 
så sent som möjligt i respektive månad. Sammanträdena startar kl. 15:00 med undantag 
för det konstituerande sammanträdet som startar kl. 13:00. 
 
Följande datum är beslutade för nämndsammanträde under 2025: 
Första halvåret Andra halvåret 

 
Fullmäktige har beslutat om ettåriga mandatperioder för nämnder och styrelser och därför 
 
Individutskotten 
Enligt socialnämndens reglemente ska socialnämnd Sydväst ha minst två individutskott 
för handläggning av individärenden med undantag för ärenden som rör 
myndighetsutövning av enskild om de är av principiell beskaffenhet eller annars av större 
vikt. 
 
Socialnämnden beslutade den 27 oktober 2021 om en ny uppdelning av individutskotten 
enligt nedan. 

1. Socialnämnden Sydväst beslutar att Individutskott 1 ansvarar för ärenden inom 
barn och unga utom ärenden som gäller stadigvarande placering av barn och unga 
samt ärenden gällande adoption samt yttranden i tillsynsärenden. 

2. Socialnämnden Sydväst beslutar att Individutskott 2 ansvarar för ärenden inom 
försörjningsstöd, vuxenenheten samt barn och unga som gäller stadigvarande 
placering samt yttranden i tillsynsärenden. 

 
Socialnämndens respektive individutskott bedöms behöva sammanträda varannan vecka. 
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Sammanträden med individutskottet har beslutats att äga rum på tisdagar varannan vecka 
klockan 14:00 per respektive individutskott. Sammanträden med respektive individutskott 
planeras olika veckor för att möjliggöra en större robusthet inom kansliets bemanning. 
Individutskott 1 sammanträder tisdagar jämna veckor och individutskott 2 tisdagar 
ojämna veckor. Se bilaga 1 för datum. 
 
Vid behov kommer även extra sammanträden med socialnämndens individutskott behöva 
inkallas. Förvaltningen föreslår att socialnämndens individutskott medges att 
självständigt ändra datum och tider för sina sammanträden för verksamhetsåret om det 
anses nödvändigt. 
 
Temadagar med nämnden 
Vid temadagarna tas inga formella beslut utan tillfällena är dialog- och 
informationsforum mellan nämnd och förvaltning med olika teman. 
Beslut har tagits om två temadagar under 2025 enligt nedan: 

 

Förvaltningens bedömning 
Förvaltningen bedömer utifrån ovan förda resonemang att föreliggande förslag på 
sammanträdestider har ett rimligt tidsintervall. 
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